
  

  

  

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

03.09.2019 № 662  

 

Об отмене отдельных постановлений Администрации  

городского округа Стрежевой 

 

 

На основании материалов отдела архитектуры и градостроительства 

Администрации городского округа Стрежевой 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить постановления Администрации городского округа Стрежевой: 

- от 31.07.2019 № 585 «Об уточнении сведений, содержащихся в 

государственном адресном реестре»; 

- от 31.07.2019 № 586 «Об уточнении сведений, содержащихся в 

государственном адресном реестре»; 

- от 31.07.2019 № 587 «Об уточнении сведений, содержащихся в 

государственном адресном реестре». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 

хозяйства и безопасности проживания  Администрации городского округа 

Стрежевой Силизнёва В.В. 

 

 

Мэр городского округа              В.М. Харахорин 

 
  

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 


